別記様式(第5条関係)

邑南町教育委員会　様

〒

：

：

：

学校 学年 氏名: 学校 学年 氏名:

学校 学年 氏名: 学校 学年 氏名:

学校 学年 氏名: 学校 学年 氏名:

　私は、令和５年度就学援助金（新１年生については令和５年度新入学児童生徒学用品費も含む）を受給した
く下記のとおり申請いたします。
　貴教育委員会における審査決定及び受給期間において、必要とする私の世帯の所得資産等関連情報及びおお
なんケーブルテレビのインターネット契約関連情報の閲覧交付の権限を委任いたします。
　支払については下記口座に振込願います。なお、振込をもって支払金を受領したものとします。
　また、以下の口座は就学援助費の決定をうけたとき（独）日本スポーツ振興センターの「災害共済給付金」

１．対象児童生徒以外の同一世帯員（令和５年４月１日現在）

２．申請理由　※現状をできるだけ詳しくご記入ください

３．振込口座　※記入漏れのないようお願いします

４．オンライン通信学習に伴う家庭のインターネット通信環境について（該当する〔　〕に○）
※区域外就学の方は支給対象外のため、記入の必要はありません。

家庭でインターネット利用の契約をし、オンライン学習のできる通信環境を備えている。

⇒以下の①～③の情報をご記入ください。（□のいずれかに☑、【　】内を記入）

　①契約会社名　□おおなんケーブルテレビ【契約者名：　　　　　　　　　　　　】

　　　　　　　　□その他【契約会社名：　　　　　　　　　　　　　】→※要確認書類

　②契約開始月【令和　　年　　月】※令和５年３月以前より契約の場合は【令和５年４月】と記入

　③令和５年度中の解約予定　　□なし　　□あり【令和　　年　　月頃】

家庭でインターネット契約をしていない。

または、契約しているが通信速度の制限等によりオンライン学習に使用できない。

就学援助費の受給申出書

令和　　　年　　　月　　　日

住 所

保護者氏名

電話 番号 (　　　　　)　　　　　　－

＜対象児童生徒＞（令和５年4月1日現在）

の掛金の返金先口座として活用することを了解します。

氏　　　名 年齢 世帯主との続柄 職業・勤務先（児童生徒は学校名・学年） 収入の有無

有  ・  無

世帯主 有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

３．島根県農協　　４．その他(　　　　　　　)

口座種別

口座番号
(普通・当座)

ふ  り  が  な

口座名義人
（保護者）

〔　　〕

〔　　〕

金融機関名
１．島根中央信用金庫　　２．山陰合同銀行

支店・支所名